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En ny bostadsutveckling på Lägenheter till salu i Benahavís,
Costa del Sol med ett start pris på 2,400,000 €

I en privilegierad naturlig miljö, mycket nära Marbella, presenteras detta

exklusiva bostadsprojekt, ett innovativt koncept som kombinerar rymligheten

och avskildheten i en villa med komforten, säkerheten och tjänsterna i en

exklusiv bostad. Ett projekt utformat för dem som söker en sofistikerad livsstil

i fullständig harmoni med landskapet.

Komplexet omfattar sex boutiquebyggnader, noggrant orienterade för att

maximera ljus, avskildhet och utsikt, samtidigt som en lugn och exklusiv

atmosfär bibehålls.

Bostäderna är utformade för att uppta en eller två hela våningar, vilket

erbjuder en känsla av rymd och avskildhet som sällan finns i konventionella

bostadsområden. Den moderna arkitekturen har stora fönster från golv till tak

som sömlöst förbinder interiörerna med vidsträckta terrasser utformade för

att njuta av medelhavsklimatet året runt.

Byggkvalitet är en av projektets hörnstenar: högkvalitativa material, noggrant

utvalda ytbehandlingar, fullt utrustade kök och effektiva klimatkontrollsystem.

Vissa enhetstyper erbjuder möjligheten att lägga till en privat takpool, samt

wellnessområden, gym eller multifunktionella utrymmen, beroende på vald

design.

Varje bostad har ett privat garage under jord och direkt tillgång via en privat

hiss, vilket garanterar komfort, avskildhet och säkerhet. De boende har också

tillgång till gemensamma utrymmen utformade för fritid och socialt umgänge,

såsom den gemensamma poolen med solterrass, vilket främjar en avslappnad

och exklusiv livsstil.

lucasfox.se/go/benahavis-sky-villas
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Objekt i denna nybyggnation

Fastighetstyp Status Våning Distribution Boyta:

Lägenhet 2 400 000 € Våning 0 5 Sovrum 7 Badrum 705m², Terrass 128m²

Lägenhet 2 550 000 € Våning 0 5 Sovrum 7 Badrum 496m², Terrass 187m²

Takvåning 2 900 000 € Våning 0 4 Sovrum 5 Badrum 615m², Terrass 166m²
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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